
OMEZENÍ HODIN PRO VEŘEJNOST 
Vedení Městského úřadu Sedlčany, Odbor majetku, Odbor ekonomický, Odbor sociálních věcí 

Vzhledem k vyhlášení nouzového stavu a vládou přijatých opatření proti šíření koronaviru SARS-CoV-
2, které mají dopad na omezení hodin otevřených veřejnosti, a dále s ohledem na kapacitu obsluhy, 
oznamujeme, že tato administrativní budova Městského úřadu Sedlčany je pro veřejnost otevřena 
pouze řízeným přístupem. 

V případě, že občan potřebuje vyřídit úřední záležitost, která nesnese odkladu, a podání nemůže 
provést elektronicky nebo prostřednictvím pošty, musí kontaktovat telefonicky nebo e-mailem 
příslušného odborného referenta, který se danou problematikou zabývá a dohodnout si s ním další 
postup, případně osobní návštěvu, která je možná pouze v aktuálně platných úředních hodinách, tj. 
pondělí  8:00 hod. - 10:00 hod. 13:00 hod. - 16:00 hod;  
středa   8:00 hod. - 10:00 hod. 13:00 hod. - 16:00 hod. 

Nebude-li požadavek odpovědnými pracovníky úřadu vyhodnocen jako neodkladný, bude jeho vyřízení 
odloženo na později. 

S Městským úřadem Sedlčany je možné komunikovat telefonicky nebo elektronicky (e-mailem, 
datovou schránkou), popř. prostřednictvím pošty. 

Kontakty na zaměstnance: 

Recepce, informace: 

 paní Drahomíra Šmídová, tel. 314 002 900, 318 822 742, dsmidova@mesto-sedlcany.cz 

Podatelna: 

 paní Hana Jindrová, tel. 314 002 933, 318 822 742, podatelna@mesto-sedlcany.cz 

Vedení Městského úřadu: 

 Ing. Miroslav Hölzel, starosta města, tel. 314 002 901, holzel@mesto-sedlcany.cz 
 Mgr. Zdeněk Šimeček, místostarosta, tel. 314 002 902, simecek@mesto-sedlcany.cz 
 Ing. Vojtěch Hlaváček, tajemník městského úřadu, tel. 314 002 903, tajemnik@mesto-sedlcany.cz 
 paní Alena Caltová, kancelář starosty, tel. 314 002 905, caltova@mesto-sedlcany.cz 
 paní Markéta Dohnalová, kancelář starosty, tel. 314 002 904, dohnalova@mesto-sedlcany.cz 

Odbor majetku: 

 pan Petr Kuthan, vedoucí odboru, tel. 314 002 929, kuthan@mesto-sedlcany.cz 
 paní Miluše Kaderková, pozemkové záležitosti, tel. 314 002 930, kaderkova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Lenka Havlová, DiS, evidence majetku, tel. 314 002 931, havlova@mesto-sedlcany.cz 

 Odbor ekonomický: 

 paní Jitka Kadlecová, vedoucí odboru, tel. 314 002 913, kadlecova@mesto-sedlcany.cz 
 paní Jitka Masopustová, účetní, fakturace, tel. 314 002 914, masopustova@mesto-sedlcany.cz 
 paní Jana Trumpichová, finanční účetnictví, tel. 314 002 915, trumpichova@mesto-sedlcany.cz 
 paní Hana Hůrková, mzdová účetní, tel. 314 002 916, hurkova@mesto-sedlcany.cz 
 paní Marcela Vrbová, pokladna, tel. 314 002 917, vrbova@mesto-sedlcany.cz 



Odbor sociálních věcí: 

 Mgr. Věra Skálová, vedoucí odboru, tel. 314 002 919, skalova@mesto-sedlcany.cz 
 Mgr. Iva Kohoutková, sociální péče, tel. 314 002 922, kohoutkova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Milena Štěpánová, DiS., sociální péče, tel. 314 002 921, stepanova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Jana Větrovcová, DiS., sociální péče, tel. 314 002 920, vetrovcova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Markéta Čiháková, OSPOD, tel. 314 002 925, cihakova@mesto-sedlcany.cz 
 Mgr. Iva Kohoutková, OSPOD, tel. 314 002 922, kohoutkova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Lucie Němcová, OSPOD, tel. 314 002 926, nemcova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Pavla Sůsová, OSPOD, tel. 314 002 923, psusova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Simona Sůsová, OSPOD, tel. 314 002 924, susova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Milena Štěpánová, DiS., výkon samosprávních a ostatních činností, tel. 314 002 921, 

stepanova@mesto-sedlcany.cz 
 Bc. Jana Větrovcová, DiS., výkon samosprávních a ostatních činností, tel. 314 002 920, 

vetrovcova@mesto-sedlcany.cz 

Děkujeme za pochopení. 

 


